Fa mig l ia    Cappa
T ip olog ia    Decorativa murale
Desig n  Trapezio
Fi lt ra g g io      A espulsione
M a ter ia le     Inox
T ip o Inox   Satinato
Cod ice  EA N    8017709276898
La rg hezza  ca p p a       150 cm
Estet ica  Classica
Colore Acciaio Inox
Finitura Satinato
Log o  Applicato
Reg ola zione  coma nd i      Manopole
N° ma nop ole   2
M a nop ole    Classica
Colore  ma nop ole    Effetto inox
N° v e locità   3
Ve locità  intensiv a
N° d i  luc i    4
T ip o d i  Luce     LED
Potenza  luce  1 W
T emp era tura  d i  Colore
d e l la  luce  (K)
4000 K
Ca p a cità  ma ssima
d 'a sp ira zione  in
mod a lità  l ib era  (P0 )
830 m³/h
Potenza  motore  275 W
N° d i  fi l t r i       5
Fi lt r i  a nt ig ra sso         Inox
Dia metro imb occo
motore
150 mm
Dista nza  minima
ista l la zione  d a  p ia no
cottura  g a s
750 mm
Dista nza  minima
ista l la zione  d a  p ia no
cottura  e le t t r ico
650 mm
Va lv ola  d i  non r itorno       Sì
KD150HXE
Comandi
Programmi / Funzioni
Caratteristiche Tecniche
Ca p a cità  d 'a sp ira zione
(IEC 6 1 5 9 1 ) [m³/h]
Rumorosità  (IEC
6 0 7 0 4 -2 -1 3 ) [d BA ]
08/02/2026SMEG SPA
Effic ienza  d i  consumo
a nnua le  (A EC)
41 kWh/a
Cla sse  d i  e ffic ienza
energ et ica  (EEC)
A+
Effic ienza  fuid o
d ina mica  (FDE)
36
Cla sse  d i  e ffic ienza
fluid o d ina mica  (FDEC)
A
Effic ienza  d i
i l lumina zione  (LE)
59.8 lux/W
Cla sse  d i  e ffic ienza  d i
i l lumina zione  (LEC)
A
Effic ienza  d i  fi l t ra g g io
g ra ssi  (G FE)
71.3 %
Cla sse  d i  e ffic ienza
fi lt ra g g io g ra ssi  (G FEC)
D
Porta ta  d 'a r ia  a l la
v e locità  minima  (Qmin)
292 m³/h
Porta ta  d 'a r ia  a l la
v e locità  ma ssima
(Qma x )
626 m³/h
Porta ta  d 'a r ia  a l la
v e locità  intensiv a
(Qb oost )
787 m³/h
Emissione  p ond era ta  d i
p otenza  a cust ica  a l la
v e locità  minima
(SPEmin)
49 dBA
Emissione  p ond era ta  d i
p otenza  a cust ica  a l la
v e locità  ma ssima
(SPEma x )
68 dBA
Emissione  p ond era ta  d i
p otenza  a cust ica  a l la
v e locità  intensiv a
(SPEb oost )
72 dBA
Fa ttore  d i  a umento d e l
temp o (F)
0.7
Ind ice  d i  e ffic ienza
energ et ica
41.3
Porta ta  d 'a r ia  misura ta
ne l la  cond izione  d i
ma ssima  e ffic ienza
(Qb ep )
382 m³/h
Pressione  d 'a r ia
misura ta  ne l la
cond izione  d i  ma ssima
effic ienza  (Pb ep )
496 Pa
Potenza  e le t t r ica
a ssorb ita  ne l la
cond izione  d i  ma ssima
effic ienza  (W b ep )
146 W
Potenza  nomina le  d e l
s istema  d i i l lumina zione
(W L)
4 W
Il lumina zione  med ia  d e l
s istema  d i i l lumina zione
sul p ia no d i  cot tura
(Emid d le )
263 lux
L iv e l lo sonoro ne l la
config ura zione  p iù
e lev a ta  (Lw a )
68 dBA
Da t i  nomina li  d i
col leg a mento e le t t r ico
279 W
T ensione  220-240 V
Lung hezza  ca v o d i
a l imenta zione
1000 mm
Sp ina  No
Velocità 1 292 49
Velocità 2 415 58
Velocità 3 626 67
Velocità
Intensiva
787 72
Prestazioni / Etichetta Energetica
Collegamento Elettrico
08/02/2026SMEG SPA
Freq uenza  50-60 Hz
08/02/2026SMEG SPA
Accessori Compatibili
FLT 6
Filtro carboni attivi​ forma circolare​ Kit
costituito da due pezzi
KIT A LLFC
Filtro Carboni attivi universale​ ​
Struttura in acciaio inox AISI 304​ ​
Possibilità di rigenerazione tramite
lavaggio in lavastoviglie 50° C​ e
successiva asciugatura in forno a 180°
C per 25 minuti​
08/02/2026SMEG SPA
Glossario simboli
Filtri antigrasso: I filtri antigrasso depurano l’aria
dai grassi della cottura. Sono facilmente
smontabili per la loro pulizia periodica.
A+: Gli elettrodomestici Smeg consentono un
notevole risparmio energetico ascrivibile in
Classe A, A+, A++ e A+++, per ridurre i consumi,
pur mantenendo la massima efficienza, e
garantire il rispetto per l’ambiente.
Luce: Le cappe sono dotate di lampade a LED. La
luce può essere accesa indipendentemente dalla
ventola di aspirazione e consentire, così, di
illuminare il piano di lavoro.
Funzione Turbo: La funzione Turbo permette di
azionare la cappa alla massima potenza, per
velocizzare l’eliminazione degli odori più
persistenti.
08/02/2026SMEG SPA